20, etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu două săptămâni: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 128

Brașov, Joi 12 (25) Iunie

1908.

Cuvinte umflate în politică.

(0) „Boul se prinde de coarne, omul de cuvântul său”, — zice un proverb maghiar. Dar și aceea este lucru constatat, „că oamenii încă se prind cu vorbe mari”.

Vorba este puternică armă în mâna omului isteț.